

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Manni Invest ApS
Sønder Land 9, Sønderho
6720 Fanø

CVR-nr. 17 26 49 07

Årsrapport 1. februar 2020 - 31. januar 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Dirigent

Andreas Weissenfeldt



Indholdsfortegnelse

| | | |
|---|------|----|
| Selskabsoplysninger | side | 1 |
| Påtegninger | | |
| Ledelsespåtegning | side | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | side | 3 |
| Ledelsesberetning | | |
| Beretning | side | 4 |
| Regnskab 1/2 2020 - 31/1 2021 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | side | 5 |
| Resultatopgørelse | side | 7 |
| Balance | side | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | side | 10 |
| Noter | side | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Manni Invest ApS
Sønder Land 9, Sønderho
6720 Fanø

Generelle oplysninger

CVR-nr.

17 26 49 07

Hjemstedskommune

Fanø

Regnskabsperiode

1/2 2020 - 31/1 2021

Klient nr.

4 5040

Direktion

Andreas Weissenfeldt

Revisor

Revisionscentret SR Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -86.230. Resultatet betegnes som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | -29.761 | -32.689 |
| Afskrivninger | -35.636 | -47.275 |
| Driftsresultat | <u>-65.397</u> | <u>-79.964</u> |
| Finansieringsindtægter | 23 | 0 |
| Finansieringsomkostninger | -20.856 | -12.066 |
| Ordinært resultat før skat / Resultat før skat | <u>-86.230</u> | <u>-92.030</u> |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | <u>-86.230</u> | <u>-92.030</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført til næste år | <u>-86.230</u> | <u>-92.030</u> |
| | <u>-86.230</u> | <u>-92.030</u> |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>31/1 21</u> | <u>31/1 20</u> |
|---|-------------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Grunde og bygninger | | 1.091.920 | 1.127.556 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.091.920</u> | <u>1.127.556</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Andre tilgodehavender | | 90.348 | 2.238 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 44.492 | 43.429 |
| Likvide beholdninger | | 618.874 | 737.527 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>753.714</u> | <u>783.194</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.845.634</u> | <u>1.910.750</u> |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>31/1 21</u> | <u>31/1 20</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 1.155.626 | 1.241.856 |
| Egenkapital i alt | | <u>1.355.626</u> | <u>1.441.856</u> |
| Langfristet gæld | | | |
| Deposita | | 54.000 | 54.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 119.400 | 107.890 |
| Langfristet gæld i alt | B | <u>173.400</u> | <u>161.890</u> |
| Kortfristet gæld | | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | 20.000 | 20.000 |
| Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere | | 253.340 | 248.328 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 | 25.000 |
| Anden gæld | | 18.268 | 13.676 |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>316.608</u> | <u>307.004</u> |
| Gæld i alt | | <u>490.008</u> | <u>468.894</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.845.634</u> | <u>1.910.750</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | C | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | D | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabs-</u> <u>kapital</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|------------------|
| Egenkapital | | | | |
| Bevægelser i egenkapitalen specificeres således: | | | | |
| Egenkapital, primo | 200.000 | 0 | 1.241.856 | 1.441.856 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -86.230 | -86.230 |
| Egenkapital, ultimo | <u>200.000</u> | <u>0</u> | <u>1.155.626</u> | <u>1.355.626</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| A Personalemkostninger | | |
| Bortset fra ulønnet direktør, er der ingen ansatte i virksomheden | <u>1</u> | <u>1</u> |
| B Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 40 til betaling efter 5 år. | | |
| C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| Ingen. | | |
| D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Virksomheden har udstedt ejerpantebrev på kr. 300.000. Den regnskabsmæssige værdi af aktivet der er stillet sikkerhed i, udgør kr. 379.829. | | |